
Dersin Kodu Dersin Adı Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli Sınav Yeri
AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi  2 Öğr.Gör. Savaş KAPLAN 26/04/22 10:30- 12:00 Online
TBT102 Temel Bilgi Teknolojileri  2 Öğr.Gör. A.Ertuğrul ARIK 27/04/22 10:00 Yüz yüze AZ01
TDL102 Türk Dili  2 Öğr.Gör. Fatma AYDIN 25/04/22 10:00 -17:00 Online
YDL104 Yabancı Dil  2 Öğr.Gör. Ecem EKİNCİ 27/04/22 10:00 -17:00 Online
MAT102 Matematik  2 Dr. Öğr.Üyesi Seval SÜZÜLMÜŞ 25/04/22 09:30 Yüz yüze AZ01
HRT102 Harita Çizimi  II Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 26/04/22 09:30 Yüz yüze A211
HRT104 Arazi Ölçmeleri  II Öğr.Gör. Fatih UÇAR 29/04/22 11:00 Yüz yüze AZ01
HRT106 Arazi Ölçmeleri Uygulaması  II Öğr.Gör. Fatih UÇAR 29/04/22 09:30 Yüz yüze AZ01
HRT108 Mesleki Hesaplamalar Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 28/04/22 11:00 Yüz yüze AZ01

HRT110 Meslek Etiği Öğr.Gör. Şule DEMİR 28/04/22 09:30 Yüz yüze AZ01

Dersin Kodu Dersin Adı Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli Sınav Yeri
YON202 Yönlendirilmiş Çalışma  2 (A grubu) Öğr.Gör. Fatih UÇAR 29/04/22 17:00 Ödev
YON202 Yönlendirilmiş Çalışma  2 (B grubu) Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 29/04/22 17:00 Ödev
HRT202 Arazi Ölçmeleri  IV Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 25/04/22 13:00 Yüz yüze AZ01
HRT204 Arazi Ölçmeleri Uygulaması  IV Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 25/04/22 15:00 Yüz yüze AZ01
HRT206 Aplikasyon Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 27/04/22 13:00 Yüz yüze AZ01
HRT208 Arazi Yönetimi  II Öğr.Gör. Şule DEMİR 26/04/22 15:00 Yüz yüze AZ01
HRT210 Kadastro  II Öğr.Gör. Fatih UÇAR 28/04/22 15:00 Yüz yüze AZ01
HRT212 Taşınmaz Değerlemesi Öğr.Gör. Şule DEMİR 27/04/22 15:00 Yüz yüze AZ01
HRT216 * Harita Çizim Programları Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 26/04/22 13:00 Yüz yüze A211
HRT218 * İmar Uygulamaları Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 28/04/22 13:00 Yüz yüze AZ01

Dersin Kodu Dersin Adı Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli Sınav Yeri
AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi  2 Öğr.Gör. Savaş KAPLAN 26/04/22 10:30- 12:00 Online
TBT102 Temel Bilgi Teknolojileri  2 Öğr.Gör. A.Ertuğrul ARIK 27/04/22 10:00 Yüz yüze A101
TDL102 Türk Dili  2 Öğr.Gör. Fatma AYDIN 25/04/22 10:00 -17:00 Online
YDL104 Yabancı Dil  2 Öğr.Gör. Ecem EKİNCİ 27/04/22 10:00 -17:00 Online
MAT102 Matematik  2 Dr. Öğr.Üyesi Seval SÜZÜLMÜŞ 25/04/22 10:15 Yüz yüze A101
HRT102 Harita Çizimi  II Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 26/04/22 09:30 Yüz yüze A211
HRT104 Arazi Ölçmeleri  II Öğr.Gör. Fatih UÇAR 29/04/22 11:00 Yüz yüze A101
HRT106 Arazi Ölçmeleri Uygulaması  II Öğr.Gör. Fatih UÇAR 29/04/22 09:30 Yüz yüze A101
HRT108 Mesleki Hesaplamalar Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 28/04/22 11:00 Yüz yüze A101
HRT110 Meslek Etiği Öğr.Gör. Şule DEMİR 28/04/22 09:30 Yüz yüze A101

Dersin Kodu Dersin Adı Adı Soyadı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Şekli Sınav Yeri
YON202 Yönlendirilmiş Çalışma  2 (A grubu) Öğr.Gör. Fatih UÇAR 29/04/22 17:00 Ödev
YON202 Yönlendirilmiş Çalışma  2 (B grubu) Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 29/04/22 17:00 Ödev
HRT202 Arazi Ölçmeleri  IV Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 25/04/22 13:00 Yüz yüze A101
HRT204 Arazi Ölçmeleri Uygulaması  IV Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 25/04/22 15:00 Yüz yüze A101
HRT206 Aplikasyon Öğr.Gör. Ali ÖZKAN 27/04/22 13:00 Yüz yüze A101
HRT208 Arazi Yönetimi  II Öğr.Gör. Şule DEMİR 26/04/22 15:00 Yüz yüze A101
HRT210 Kadastro  II Öğr.Gör. Fatih UÇAR 28/04/22 15:00 Yüz yüze A101
HRT212 Taşınmaz Değerlemesi Öğr.Gör. Şule DEMİR 27/04/22 15:00 Yüz yüze A101
HRT216 * Harita Çizim Programları Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 26/04/22 13:00 Yüz yüze A211
HRT218 * İmar Uygulamaları Öğr.Gör. Celal BIÇAKCI 28/04/22 13:00 Yüz yüze A101

OSMANİYE MESLEK YÜKSEKOKULU
MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ

HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI 
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI
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